UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:     236   /SGDĐT-GDTrH                  Thừa Thiên Huế, ngày  27  tháng 01 năm 2015
  V/v nghiên cứu, chỉ đạo, triển khai thực

  hiện Thông tư số 197/2014/TT-BQP
  ngày 30/12/2014 của Bộ Quốc phòng

Kính gửi:

               - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố Huế;

               - Các Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

               - Các trường Trung học phổ thông, Trung học cơ sở trực thuộc.

Thực hiện công văn số 362/UBND-KNNC ngày 20/1/2015 của UBND tỉnh về việc chỉ đạo, triển khai thực hiện Thông tư 197 của Bộ Quốc phòng quy định việc thực hiện công tác quốc phòng, quân sự ở cấp bộ, ngành và địa phương (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/02/2015), để Thông tư nêu trên được quán triệt, triển khai, thực hiện nghiêm túc, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, quán triệt, phổ biến và tổ chức thực hiện nghiêm túc Thông tư số 197/2014/TT-BQP cho toàn thể cán bộ, công  chức, viên chức, giáo viên và học sinh trong cơ quan đơn vị mình (toàn bộ nội dung Thông tư đã được đăng trên công báo và thư viện pháp luật).

Nhận được công văn này Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc và báo kết quả triển khai về Sở Giáo dục và Đào tạo ( qua phòng GDTrH)./.
Nơi nhận:                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                           Nguyễn Ngọc Sơn
	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  05 /SY-PGD&ĐT
	SAO  Y BẢN CHÍNH
  Phong Điền, ngày 27  tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái